
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOÀN LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:   343  /QĐ - UBND 

 

Hoàn Long, ngày 22 tháng 07 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Biên Tập Cổng thông tin điện tử xã Hoàn Long 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀN LONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007của Chính phủ về ứng 

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/06/2022của Chính phủ quy định 

về cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên môi 

trường mạng; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng Thống kê xã.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

          

          Điều 1. Thành lập Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử xã Hoàn Long (gọi tắt 

là Ban Biên tập), gồm: 

   

1. Ông: Ngô Văn Tuynh - Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông: Trần Văn Hưng - Phó CTUBND xã Phó trưởng ban 

3. Ông  Hà Ngọc Hải - Phó CT UBND xã Phó trưởng ban 

4. Bà: Ngô Thị Thoan - CC VH-XH Thành viên 

5. Bà: Ngô Thị Như - CC VP-TK Thành viên 

6. Bà: Nguyễn Thị Thơm - CC LĐ TBXH Thành viên 

7. Ông: Nguyễn Văn Tươi - CC tư pháp hộ tịch Thành viên 

8. Ông: Lê Văn Đạt - CC Địa chính Thành viên 

9. Bà: Vũ Thị Tỉnh - CT Hội PN xã Thành viên 

10. Ông: Trần Văn Thiết - CT Hội ND xã Thành viên 

11. Ông: Hà Sơn Bình - CT hội CCB Thành viên 

11. Ông: Trần Văn Thùy - Phó CHT BCH 

quân sự 

Thành viên 

12 Bà: Hoàng Thị Bình -CC Tài Chính Thành viên 

13 Ông: Vũ Hoàng Chính - CC tư pháp hộ tịch Thành viên 

14 Ông: Vũ Minh Việt -Bí Thư Đoàn xã Thành viên 



15 Bà: Hà Thị Lệ Thu -Địa Chính-NN xã Thành viên 

          

  Mời tham gia Ban Biên tập gồm: 

 1.Ông Hà Văn Thắng – Bí thư Đảng ủy, CT HĐND xã 

          2. Ông Nguyễn Văn Chỉnh  - Phó BT Đảng ủy xã 

 3.Ông Hà Xuân Dược – CT UBMTTQ xã 

         4. Bà : Ngô Thị Len - Phó CT HĐND xã 

          Điều 2.  Ban Biên tập có nhiệm vụ xây dựng quy chế biên tập, kiểm duyệt tin, 

bài, cập nhật thông tin và duy trì hoạt động của trang thông tin điện tử. 

Đôn đốc và tham mưu cho UBND xã chỉ đạo các ban, ngành, đoàn thể, các đơn 

vị cung cấp các nội dung thông tin kịp thời theo quy chế của Ban biên tập. 

Nhiệm vụ cụ thể của Ban biên tập do Trưởng ban phân công. Chế độ của các 

thành viên thực hiện theo quy chế hiện hành, kinh phí được trích từ ngân sách xã. 

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa - xã hội, các ban, 

ngành liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. 

  

Nơi nhận: 

- Phòng VHTT, đài TT huyện; 

- TT Đảng uỷ-HĐND-UBND xã; 

- Lưu: VT. 

  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Ngô Văn Tuynh 

 


		2024-07-23T15:16:01+0700


		2024-07-23T15:28:13+0700




